Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
产品规格书
FET1126Bx-S 核心板 系列
FET1126B-S/FET1126BJ-S 核心板
FET1126B-S/FET1126BJ-S 核心板基于 Rockchip RV1126B/
RV1126BJ 处理器开发设计，该处理器是瑞芯微专为端侧及边缘侧 AI 计算
处理而打造的一款低功耗、高性价比国产化应用处理器。
处理器集成 4 个 ARM Cortex-A53 高性能核心，具备 3TOPS@INT8

件、底板 PDF 原理图、底板原理图源文件、底板 PCB 源文件、底板设计数据手册。
*产品发布后陆续提供更多的产品资料。
 订货型号清单：
规格型号 核心数 CPU 主频 RAM  ROM 温宽 供货状态
FET1126B-S+161GSE64GExx: xx 4×A53 Up to 1.6GHz 1GB 64GB eMMC* -20℃~+85℃ 规划
FET1126B-S+162GSE64GExx: xx 4×A53 Up to 1.6GHz 2GB 64GB eMMC* -20℃~+85℃ 规划
FET1126B-S+164GSE64GExx: xx 4×A53 Up to 1.6GHz 4GB 64GB eMMC* -20℃~+85℃ 量产
FET1126BJ-S+131GSE8GIxx: xx 4×A53 Up to 1.3GHz 1GB 8GB eMMC -40℃~+85℃ 规划
FET1126BJ-S+132GSE16GIxx: xx 4×A53 Up to 1.3GHz 2GB 16GB eMMC -40℃~+85℃ 量产
FET1126BJ-S+134GSE32GIxx: xx 4×A53 Up to 1.3GHz 4GB 32GB eMMC -40℃~+85℃ 规划
*因各 eMMC 品牌商业级 eMMC 容量从 64GB 起，64GB 以下将全部停产，故最小选择容量为 64GB。
*规划配置状态会随时发生改变，不再另行通知，如有需求可联系我公司销售获取最新进展。
 核心板命名规则：
本表描述了核心板编号的术语，以确定核心板的特性（例如：CPU、频率、温度等级、版本等）。
字段 字段描述 值 说明
A 产品线标识 FET 飞凌嵌入式核心板
B CPU 名称
1126B RV1126B
1126BJ RV1126BJ
- 分段标识 -
C 连接方式 S 邮票孔连接方式
+ 分段标识 + 此标识之后为配置参数部分
D CPU 最高主频
16 1.6GHz
13 1.3GHz
E
RAM 容量
(单位：Byte)
512 512MB
1G 1GB
2G 2GB
4G 4GB
F 单 ROM 类型
SN Nand Flash
SE eMMC
G
单 ROM 容量
(单位：Byte)
8G 8GB
16G 16GB
32G 32GB
A B - C + D E F G H I J : K L
 FET1126Bx-S 核心板 系列
Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
64G 64GB
H 运行温度
C 0 to 70℃   商业级
E -20 to 85℃ 宽温级
I -40 to 85℃ 工业级
I 配置代号 A~Z 每个产品 D~H 字段值全相同，则此字段值相同，根据配置发布时间升序
J PCB 版本号
10 V1.0
11 V1.1
xx Vx.x
： 分隔符 ： 此符号之后为厂家内部标识，对客户使用无影响
KL 厂家内部标识 xx 此内容为厂家内部标识，对客户使用无影响
 FET1126Bx-S 核心板 系列
Copyright © 2007-2026 保定飞凌嵌入式技术有限公司 All Rights Reserved                                  www.forlinx.com
 OK1126Bx-S 开发板接口：
注：PCB 尺寸：120mm×75mm，电源电压直流 5V
 OK1126Bx-S 开发板功能参数：
功能 数量 参数
LCD 1 插针引出，支持电容触摸屏，支持背光亮度调整
MIPI DSI 1 4-lane MIPI DSI，支持电容触摸屏，支持背光亮度调整
MIPI CSI 2 FPC 座引出，4lane+4lane
UART
Debug
1 集成在一个 Type-C 端口，可连接电脑进行调试
USB2.0 2
一路 USB_HOST 使用 USB 座子引出
一路 USB_OTG 由 Type-C 引出用作 OTG 烧写或与 USB3.0 组合由 USB3.0 座子引出
USB3.0 1 一路 USB3.0 HOST 由 USB3.0 座子引出
Ethernet 1
标准 RJ45 插座引出，开发板具备一个百兆接口及一个千兆接口，由于 CPU 仅具备 1 个 MAC，故二者只能
选择其中一个，不能同时使用
UART 1 UART5 由 40PIN 插针引出
CAN 2 CAN0、CAN1 由 40PIN 插针引出
IIC 2 I2C3、I2C4 由 40PIN 插针引出
SPI 1 SPI1 由 40PIN 插针引出
WiFi
Bluetooth